Zengi
(Hrazdan) Nehri'nin güneydoğusunda tuğla ve taştan yapılmış bu kale Evliya'nın belirttiğine
göre, Kanunî Sultan Süleyman'ın Nahçıvân Seferi esnasında yıkılmıştır.

Evliya Çelebi, XVI. yüzyılın son çeyreğine kadar Safevi hâkimiyetinde kalan Revan'da
H. 990'da (1582) Ferhat Paşa'nın yeni bir kale inşasına başladığını ve bunun da kırk beş gün-
de tamamlandığını zikreder. Yalnız bu kalenin inşa tarihi onun yazdığı gibi H. 990 değil H.
991'dir (1583). Zira Ferhat Paşa, 1583 yılı başlarında serdarlığa getirilmiş ve hazırlıkları ta-
mamladıktan sonra Revan üzerine yürümüştür. Tokmak Han tarafından boşaltılan şehri
kolaylıkla zapt etmiş ve Revan'ı Kafkasya içlerine düzenlenecek seferlerde üs olarak kullan-
mak gayesiyle hemen buraya bir kale yapılmasına karar vermiştir.